

# Tokaj Late Harvest Classic Cuvee 50 cl 2011

Jälkiruokaviini / Rypäleet: 60% Furmint, 35% Lime-leaf ja 5% Muscat.

**19.95 €**

## *Kuvaus*

Kauniin kullankeltainen väri, hieman oranssiin vivahtava. Tuoksu voimakas ja hedelmäinen, kuivattua omenaa, päärynää ja trooppista hedelmää sekä kvitteniä. Maussa yhdistyy raikas makeus ja tyylikäs hapokkuus, tehden tästä viinistä ryhdikkään, monipuolisen ja nautittavan viinin monelle ruualle sopivaksi. Makeaa aprikoosia ja sitrusmaisia piirteitä pitkässä sekä täyteläisessä jälkimaussa. Jäännössokeria 102 g/l.

Rypäleet: 60 % Furmint, 35 % Lime-leaf ja 5 % Muscat.

## *Tuottaja*

## Tokaj Classic Winery

”Kuninkaitten juoma ja juomien Kuningas”. Tokaj on eräs maailman legendaarisimpia viinejä. Tarina kertoo, että ensimmäinen makea Tokaj-viini jalohomeisista rypäleistä valmistettiin jo vuonna 1650, kauan ennen Reinin ja Sauternesin viinejä. Vuosisatojen ajan Tokajin makeat viinit kasvattivat suosiotaan Euroopan ylhäisten ja mahtavien keskuudessa. Ku Unkarista tuli sosialistinen vuonna 1949, kuuluisat viinitarhat ja tilat takavarikoitiin ja viinit alettiin valmistaa bulkkina valtavissa osuuskellareissa. Tämä järjestys säilyi aina vuoteen 1990, jolloin valtion maita alettiin palauttaa niiden alkuperäisille omistajille ja myymään yksityisille sijoittajille. Kommunismin kaatumisen jälkeen András Bruhács perusti Tokaj Classic Wineryn ja yhdessä viinintekijä Mr. Galambosin kanssa he loivat Tokaj-viineille oman ”taiteellisen näkemyksen”, joka sai välittömästi kansainvälistä tunnustusta. Tokaj Classic’n filosofia on herättää henkiin vanhat tavat viinivalmistuksessa, sen sijaan, että turvaututaan yksinomaan nykyajan high-tech-menetelmiin. Tämä on tuottanut ikimuistoisia tuloksia. Käyttämällä perinteistä valmistusta tammitynnyreissä, saadaan lisää intensiteettiä ja monimuotoisuutta viineihin. Viiniköynnökset ovat noin 30-vuotiaita, juuri parhaassa kehitysvaiheessaan. Niitä viljellään erittäin alhaisella tuotolla, suuruus on enintään 1000-1500 pulloa hehtaarilta hyvin täyteläistä Late Harvest ja Aszú-viiniä.



**Ruoka:** Jälkiruuat, Juustot

**Tuotenro:** 6110105